ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: N° 029/2023

TOMADA DE PREÇOS: Nº 001/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO - PB, CNPJ N° 03.813.487/0001-10

CONTRATADA: XAVIER AFREU DE ASSIS - ME, CNPJ Nº 03.808.036/0001-94

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE (MOBILIÁRIO, ELETRODOMÉSTICO E

INFORMÁTICA) PARA ATENDER A DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO –

PB

VALOR GLOBAL: R$ 88.693,00 (Oitenta e oito mil, seiscentos e noventa e três reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 01.031.1001.2002 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

LEGISLATIVAS - OUTRAS DESPESAS; 4490.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL

PERMANENTE.

FUNDAMENTO: Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 de dezembro de 2023.

DATA DO CONTRATO: 31 de dezembro de 2023.